АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2015                                                                                                                 № 612

Об отмене постановления администрации

города Сосновоборска № 1384 от 08.08.2013 г.

На основании Земельного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст. 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить постановление администрации города Сосновоборска от

08.08.2013 N 1384 "Об утверждении положения о порядке размещения

временных сооружений на территории города Сосновоборска".

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин